DOWNLIGHT
IN
TE
RI
O
R
Y
TÉ

R
Y
TÉ
CN
IC
O
Datos lumínicos Light data
Referencia / Reference LED 3.000K LUM 3.000K LED 4.000K LUM 4.000K
SILO7BC 539 lm 491 lm - -
SILO7BN - - 595 lm 542 lm
SILO10BC 770 lm 701 lm - -
SILO10BN - - 850 lm 775 lm
SILO20BC 1.800 lm 1.640 lm - -
SILO20BN - - 2.000 lm 1.822 lm
SILO25BC 2.250 lm 2.050 lm - -
SILO25BN - - 2.500 lm 2.278 lm
Dimensiones Measures
Datos ópticos
Tipo de lámpara Led COB
Lúmenes  85 lm/W (7W-10W) 100 lm (20W-25W)

Voltage
Frecuencia
Frequency
FP
PF
IRC
CRI
Estanqueidad
Protection
UGR
UGR
Tonalidad
CCT
SILO7BC 7W AC220-240V 50/60Hz >0,9 >80 IP44 <17 3.000K
SILO7BN 7W AC220-240V 50/60Hz >0,9 >80 IP44 <17 4.000K
SILO10BC 10W AC220-240V 50/60Hz >0,9 >80 IP44 <17 3.000K
SILO10BN 10W AC220-240V 50/60Hz >0,9 >80 IP44 <17 4.000K
SILO20BC 20W AC220-240V 50/60Hz >0,9 >80 IP44 <17 3.000K
SILO20BN 20W AC220-240V 50/60Hz >0,9 >80 IP44 <17 4.000K
SILO25BC 25W AC220-240V 50/60Hz >0,9 >80 IP44 <17 3.000K
SILO25BN 25W AC220-240V 50/60Hz >0,9 >80 IP44 <17 4.000K
C
A
B